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Verksamhetsåret 2023 har varit fyllt av aktiviteter. Vi började året med Håkan Sands föreläsning om 

vargar på Folkets hus. Föreläsningen gjordes i samarbete med Rovdjursföreningen och 

Studiefrämjandet och besöktes av ca 30 åhörare. 

Vi samlade till ett medlemsmöte i Studiefrämjandets lokaler i april, då vi berättade om styrelsen och 

de medlemmar som kom fick berätta om vad de skulle vilja jobba med. Det blev ett positivt möte 

som besöktes av 7 medlemmar förutom styrelsen. 

Under våren och sommaren har fågelvandring och lupinbekämpning gjorts. Båda aktiviteterna gör 

att vi syns i Sandviken och vi får chans att komma i kontakt med sandvikenborna. 

I juni deltog Karin Sundqvist på Riksstämman i Västerås. Det var 3 välfyllda dagar men mycket 

lärorikt. 

Under ”Mijövänliga veckan” fanns vi på två olika affärer, delade ut foldrar, pratade med folk och lät 

dem göra en quis om ekologiska varor. Vi gjorde även samma sak i Storvik några veckor senare. Vi 

fick positivt gensvar från affärerna och de samarbetade med oss med sina ekologiska varor. 

Under hösten genomfördes en lavskrike - exkursion och vi deltog på Ovansjö kyrkas miljödag. I 

Ovansjö hade skogsgruppen stor betydelse och hade både barnaktiviteter och en utställning. En fin 

dag som vi hoppas kommer att återkomma. Skogsgruppen var delaktig i NF Gävleborgs 

utställning ”Skogens Skönhet”. Den fanns att se på Birgitta gården/ Kungsgården i 

september - oktober. 

Några medlemmar i styrelsen ingår sedan vintern i en klimatgrupp. Gruppen bedriver bl a en 

studiecirkel och blev inbjudna till Sandviken Energi för att ta del av hur arbetet med den nya klimat 

och energiplanen 2025 - 2030. 

Se även Skogsgruppens verksamhetsberättelse. 

 

Protokollförda styrelsemöten och andra aktiviteter under 2023 

Vi har haft 11 styrelsemöten under verksamhetsåret. 

15 januari styrelsemöte 

13 februari Håkan Sand på Folkets hus  



19 februari styrelsemöte 

2 mars blev Karin Sundqvist intervjuad av Clara Edwards om Nf ställningstagande om vindkraftspark i 

Galmsjömyran.  

22 mars Årsmöte på Berglunds i Kungsgården 

22 mars konstituerande styrelsemöte. 

3 april styrelsemöte/arbetsmöte inför medlemsmötet 

19 april medlemsmöte i Studiefrämjandets lokaler 

24 april styrelsemöte 

29 april länsstämma i Nordanstig Karin S deltog 

2 maj styrelsemöte på Zoom 

14 maj fågelvandring Hälsans stig 

25 maj Kort styrelsemöte 

25 maj Föreläsning av Lina Isacs med rubriken: ”Härmed meddelas att kornsparv, spädnarv samt varg 

utgått ur sortimentet pga svag efterfrågan” i Gävle 

Länsträffar inför riksmötet i Västerås i slutet av maj och början av juni. Karin S deltog på några. 

10-11 juni lupinbekämpning. Container vid Smassens väg där sandvikenbor kunde komma med 

lupiner i säckar och slänga. Containern bemannad och öppen lördag-söndag kl 12 till 16 . Containern 

blev nästan full.  

16-17-18 juni riksstämma i Västerås. Karin S deltog. 

29 september styrelsemöte 

30 september Karin informerade om Nf på föreningstorg på Västerbergs fhsk 

31 september Karin S och Anders E om Nf och om naturen runt Storsjön på ”Rädda Storsjön 

föreningens” årsmöte. 

9 september Ovansjö kyrka miljödag. 

25 september styrelsemöte 

2-8 oktober Miljövänliga veckan. Coop Sandviken 3/10, Willys Sandviken 6/10 och Coop Storvik 7/11. 

23 oktober styrelsemöte  

29 november styrelsemöte 

11 december träff på Sandviken energi om den kommande energiplanen 

 

 

 

 



Förslag på aktiviteter 2024: 

• Ett styrelsemöte per månad. Uppehåll under semestertid. 

• Läsa och komma med synpunkter på Kommunens Energi och klimatplan 

• Minst ett medlemsmöte under våren.  

• Möte om Natursnokarna och Fältbiologerna. Hur är intresset i Sandviken? 

• Lupinbekämpning kring midsommar 

• Lavskrike-exkursion i oktober-november 

• De nya kommunala naturreservaten? 

• Skogsdagar 16-24 september Riks 

• Miljödag Ovansjö församling Järbo kyrka i september 
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